
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), 
članka 7. stavak 1. Odluke o uvjetima, načinu i postupku raspolaganja nekretninama u vlasništvu Općine Sveti 
Filip i Jakov („Službeni glasnik Općine Sveti Filip i Jakov“ broj 12/19 i 7/21)  i članka 32. Statuta Općine Sveti 
Filip i Jakov („Službeni glasnik Općine Sveti Filip i Jakov“ broj 02/14 – pročišćeni tekst, 6/14, 1/18, 1/20 i 
1/21), Općinsko vijeće Općine Sveti Filip i Jakov, na svojoj 9. sjednici održanoj dana 15. ožujka 2023. godine 
donijelo je 
 

O D L U K U 
o prodaji nekretnine u vlasništvu Općine Sveti Filip i Jakov 

(K.O. Raštane) 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom određuje se prodaja suvlasničkog udjela nekretnine u naselju Donje Raštane, Podvršje kako 
slijedi: 
 
 

 
 
 

 
 

 
Članak 2. 

Ovlašćuje se općinski načelnik da izradi procjembeni elaborat za prodaju predmetne nekretnine, provede 
natječajni postupak za prodaju nekretnine iz članka 1. ove Odluke, donese odluku o odabiru najpovoljnijeg 
ponuditelja i zaključi s istim Ugovor o kupoprodaji nekretnina. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog  dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Sveti Filip i Jakov. 
 
 
KLASA: 944-01/23-01/04 
URBROJ: 2198-19-02-23-1 
Sveti Filip i Jakov, 15 .ožujka  2023. godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETI FILIP I JAKOV 
 

                                                                                                                                      Predsjednik Općinskog  vijeća 
                                                                                              Igor Pedisić   

 

Broj kat. čestice Katastarska 
općina 

Površina m2 

2458/2  
Raštane 

 
1337 


